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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 2.33 ja

        M. Colling <   Teammanager        

        EßER Lennart GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

        KÄMEREIT Maximilian Rubens GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2001 L M      

        BONGARD Louis GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

        MÜLLER Dean GER NR TSV Bayer
Leverkusen

2000 R M      

BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz 2.550 ja

        C. Wöllin <   Teammanager        

        JOSWIG Thore GER NS Blau-Weiss
Buchholz

2000 R M      

        KOLANDER Lennart GER NS Blau-Weiss
Buchholz

2000 L M      

        SPÖTHE Maximilian GER NS Blau-Weiss
Buchholz

1999 R M      

        BLECKEN Eske GER NS Blau-Weiss
Buchholz

2001 R M      

EFG ESSEN NR EFG Essen 2.170 ja

        I. Sikker <   Teammanager        

        HUSEMANN Luca GER NR EFG Essen 1999 R M      

        HAPPE Philipp GER NR EFG Essen 2001 R M      

        DEHN Julius GER NR EFG Essen 2000 R M      

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN FC Hardheim-Höpfingen 2.426 ja

        M. Hack <   Teammanager        

        KLEINER Lukas GER BN FC
Hardheim-Höpfingen

2000 R M      

        THÜNGEN Fabian GER BN FC
Hardheim-Höpfingen

2001 R M      

        RÖDEL David GER BN FC
Hardheim-Höpfingen

2001 R M      

        DORNHÖFER Lukas GER BN FC
Hardheim-Höpfingen

2003 L M      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.91 ja

        J. Fiedler <   Teammanager        

        ENZMANN Jonas GER SN FC Leipzig 2000 L M      

        KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 2001 R M      

        FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000 L M      

        THIELE Tom GER SN FC Leipzig 2000 R M      

FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald 2.126 ja

        Peter Molder <   Teammanager        

        IRSCH Joshua GER SA Fechterring
Hochwald

2000 R M      

        ZENS Philipp GER SA Fechterring
Hochwald

2001 R M      

        HAAS Luca GER SA Fechterring
Hochwald

2001 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        PALTZ Simon GER SA Fechterring
Hochwald

2002 R M      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.76 ja

        T. Zimmermann <   Teammanager        

        FRÖSCHL Carl-Noah GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R M      

        SEYD Julian Dominic GER WÜ Heidenheimer SB 1999 L M      

        DEIßLER Niklas GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R M      

        MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer SB 2000 L M      

NORDERSTEDT SH 1.SC Norderstedt 2.566 ja

        J. Böhmke <   Teammanager        

        BOEHNKE Joram GER SH 1.SC Norderstedt 2000 R M      

        SAUTER Mark GER SH 1.SC Norderstedt 1999 R M      

        SCHILLING Lasse GER SH 1.SC Norderstedt 1999 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.289 ja

        D. Csobo <   Teammanager        

        LUCAS Tim GER NR OFC Bonn 1999 R M      

        BITTERLING Julius Paul GER NR OFC Bonn 2002 R M      

        MURRU Fabio GER NR OFC Bonn 2002 L M      

STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN SN Sachsen 2.264 ja

        J. Fiedler <   Teammanager        

        FISCHER Jonas GER SN Dresdener FC 2000 R M      

        KEßLER Simon GER SN FC Bischofswerda 2001 R M      

        HELBIG Niclas GER SN FC Bischofswerda 2000 R M      

        WIEDEMANN Kilian GER SN FC Bischofswerda 2000 R M      

STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen 2.67 ja

        A. Rein <   Teammanager        

        REIN Anton GER TH MTV Saalfeld 1999 R M      

        KETZER Maximilian GER TH KSZU Meiningen 1999 L M      

        SCHIER Pascal GER TH MTV Saalfeld 1999 R M      

        OLEAK Sebastian GER TH KSZU Meiningen 1999 R M      

STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT HE Hessen 2.232 ja

        J. Zwak <   Teammanager        

        FISCHER Marcel GER HE BW Schneidhain 2000 R M      

        MAUTE Nicolas GER HE BW Schneidhain 1999 R M      

        IXKES Tassilo Che Maria GER HE Frankfurter TV 2001 R M      

        KACZMAREK Kacper GER HE Frankfurter TV 1999 R M      

STG
SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN

WÜ Württemberg 2.51 ja

        G. Birkenmaier <   Teammanager        

        FENDT Lucas GER WÜ TG Schwenningen 1999 R M      

        TSIAGKANAS Athanasios GER WÜ TG Schwenningen 2001 L M      

        BIRKENMAIER Marco GER WÜ VFB
Friedrichshafen

1999 R M      

STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN BS Baden-Süd 2.198 ja

        A. Langenbacher <   Teammanager        

        KIENZLE Marlin GER BS SV Waldkirch 1999 R M      

        VOLK Gabriel GER BS Päd. Baden Baden 2000 R M      

        LOTTER Hugo GER BS SV Waldkirch 1999 R M      

        BERNER Constantin GER BS SV Waldkirch 2002 R M      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin 2.196 ja

        P. Bittmann <   Teammanager        

        PONCE HENRICH Sebastian GER BE FC Grunewald 2001 L M      

        WASZAK Phil GER BE TSV
Berlin-Wittenau

1999 R M      

        GÜNTHER Till GER BE FC Grunewald 2000 R M      

        RITTER Julius GER BE TSV
Berlin-Wittenau

2001 R M      

SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen 2.155 ja

        Spiridoa <   Teammanager        

        WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000 L M      

        KOIOS Christos GER WÜ SV Böblingen 1999 R M      

        DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000 R M      

        KECECI Hannes GER WÜ SV Böblingen 1999 L M      

TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen 2.78 ja

        P. Plaier <   Teammanager        

        VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001 R M      

        GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000 R M      

        WEISE Max GER WÜ TSG Reutlingen 2001 R M      

        SCHULZE Finn GER WÜ TSG Reutlingen 1999 R M      

TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen 2.189 ja

        M. Schumacher <   Teammanager        

        SCHUMACHER Moritz GER WE TSV Hagen 1999 R M      

        KERPER Simon GER WE TSV Hagen 2001 R M      

        AUERSWALD Marius GER WE TSV Hagen 1999 R M      

        BEHRENS Levin Ole GER WE TSV Hagen 2001 R M      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.96 ja

        Schneider <   Teammanager        

        RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        SCHÖFFLER Jakob GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000 R M      

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 033 1462.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

2. 2 051 1462.0 GER STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN WÜ Württemberg ja

3. 2 067 339.0 GER STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen ja

4. 2 076 1462.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

5. 2 078 1462.0 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen ja

6. 2 091 450.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

7. 2 096 1318.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

8. 2 126 244.0 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald ja

9. 2 155 1462.0 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen ja

10. 2 170 1462.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

11. 2 189 870.0 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen ja

12. 2 196 569.0 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin ja

13. 2 198 357.0 GER STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN BS Baden-Süd ja

14. 2 232 972.0 GER STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT HE Hessen ja

15. 2 264 450.0 GER STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN SN Sachsen ja

16. 2 289 1462.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

17. 2 426 581.0 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN FC Hardheim-Höpfingen ja

18. 2 550 661.0 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz ja

19. 2 566 321.0 GER NORDERSTEDT SH 1.SC Norderstedt ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Uwe Neder - Wettkampfmanager
Mario Böttcher - Nachwuchsbundestrainer Herrendegen
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.04. 09:00

3 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden à 4 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.75% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.04. 12:45

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 3 33 1462.0 exempt

2 GER STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN WÜ Württemberg 3 51 1462.0 exempt

3 GER STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen 3 67 339.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
TSV HAGEN 1860 GER TSV Hagen 1 D38 D43 V45 1 126 126 0.333 0 3.
HEIDENHEIMER SB GER Heidenheimer SB 2 V45 V45 V45 3 135 104 1.000 31 1.
STG WITTENAU/GRUNEWALD GER Berlin 3 V45 D41 V45 2 131 119 0.667 12 2.
NORDERSTEDT GER 1.SC Norderstedt 4 D36 D25 D31 0 92 135 0.000 -43 4.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BLAU-WEISS BUCHHOLZ GER Blau-Weiss Buchholz 1 D43 D40 D24 0 107 134 0.000 -27 4.
STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN GER Baden-Süd 2 V44 D39 D34 1 117 133 0.333 -16 3.
EFG ESSEN GER EFG Essen 3 V45 V45 D32 2 122 124 0.667 -2 2.
TSG REUTLINGEN GER TSG Reutlingen 4 V45 V45 V45 3 135 90 1.000 45 1.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SV BÖBLINGEN GER SV Böblingen 1 D33 V45 V45 2 123 121 0.667 2 2.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 2 V45 V45 V45 3 135 85 1.000 50 1.
FC HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC Hardheim-Höpfingen 3 D34 D22 D22 0 78 135 0.000 -57 4.
STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT GER Hessen 4 D42 D30 V45 1 117 112 0.333 5 3.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FR HOCHWALD WADERN GER Fechterring Hochwald 1 D39 V45 D42 1 126 119 0.333 7 3.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 2 V45 V45 D44 2 134 116 0.667 18 1.
OFC BONN GER OFC Bonn 3 D29 D32 V45 1 106 130 0.333 -24 4.
STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN GER Sachsen 4 V45 V45 D40 2 130 131 0.667 -1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 135 85 1.000 50 Q

2 GER TSG REUTLINGEN TSG Reutlingen 3 3 135 90 1.000 45 Q

3 GER HEIDENHEIMER SB Heidenheimer SB 3 3 135 104 1.000 31 Q

4 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 2 3 134 116 0.667 18 Q

5 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD Berlin 2 3 131 119 0.667 12 Q

6 GER SV BÖBLINGEN SV Böblingen 2 3 123 121 0.667 2 Q

7 GER STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN Sachsen 2 3 130 131 0.667 -1 Q

8 GER EFG ESSEN EFG Essen 2 3 122 124 0.667 -2 Q

9 GER FR HOCHWALD WADERN Fechterring Hochwald 1 3 126 119 0.333 7 Q

10 GER STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT Hessen 1 3 117 112 0.333 5 Q

11 GER TSV HAGEN 1860 TSV Hagen 1 3 126 126 0.333 0 Q

12 GER STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN Baden-Süd 1 3 117 133 0.333 -16 Q

13 GER OFC BONN OFC Bonn 1 3 106 130 0.333 -24 Q

14 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ Blau-Weiss Buchholz 0 3 107 134 0.000 -27 E

15 GER NORDERSTEDT 1.SC Norderstedt 0 3 92 135 0.000 -43 E

16 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN FC Hardheim-Höpfingen 0 3 78 135 0.000 -57 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 2 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

TSV HAGEN 1860 45 36 NORDERSTEDT

AUERSWALD Marius 0 5 5 1 BOEHNKE Joram

SCHUMACHER Moritz 5 10 7 2 SAUTER Mark

BEHRENS Levin Ole 0 10 15 8 SCHILLING Lasse

AUERSWALD Marius 10 20 20 5 SAUTER Mark

BEHRENS Levin Ole 0 20 25 5 BOEHNKE Joram

SCHUMACHER Moritz 10 30 28 3 SCHILLING Lasse

KERPER Simon 5 35 30 2 SAUTER Mark

AUERSWALD Marius 5 40 34 4 SCHILLING Lasse

SCHUMACHER Moritz 5 45 36 2 BOEHNKE Joram

09:00 | Bahn 3 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 41 45 HEIDENHEIMER SB

RITTER Julius 1 1 5 5 SEYD Julian Dominic

PONCE HENRICH Sebastian 8 9 10 5 DEIßLER Niklas

GÜNTHER Till 3 12 13 3 MEZES Christian

RITTER Julius 3 15 14 1 DEIßLER Niklas

GÜNTHER Till 4 19 23 9 SEYD Julian Dominic

PONCE HENRICH Sebastian 8 27 30 7 MEZES Christian

GÜNTHER Till 6 33 35 5 DEIßLER Niklas

RITTER Julius 4 37 39 4 MEZES Christian

PONCE HENRICH Sebastian 4 41 45 6 SEYD Julian Dominic

10:00 | Bahn 2 R: SOMMER Fiona, GER / KATSILIERIS Fotios, GRE

STG WITTENAU/GRUNEWALD 45 43 TSV HAGEN 1860

PONCE HENRICH Sebastian 5 5 3 3 AUERSWALD Marius

GÜNTHER Till 5 10 8 5 SCHUMACHER Moritz

RITTER Julius 5 15 11 3 KERPER Simon

GÜNTHER Till 0 15 11 0 AUERSWALD Marius

PONCE HENRICH Sebastian 10 25 16 5 KERPER Simon

RITTER Julius 5 30 28 12 SCHUMACHER Moritz

GÜNTHER Till 2 32 30 2 KERPER Simon

WASZAK Phil 5 37 37 7 AUERSWALD Marius

PONCE HENRICH Sebastian 8 45 43 6 SCHUMACHER Moritz
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10:00 | Bahn 3 R: HERRMANN Annastasia, GER / BÜHNER Holger, GER

NORDERSTEDT 25 45 HEIDENHEIMER SB

SCHILLING Lasse 4 4 5 5 SEYD Julian Dominic

BOEHNKE Joram 1 5 10 5 FRÖSCHL Carl-Noah

SAUTER Mark 2 7 15 5 MEZES Christian

SCHILLING Lasse 8 15 19 4 FRÖSCHL Carl-Noah

SAUTER Mark 0 15 25 6 SEYD Julian Dominic

BOEHNKE Joram 1 16 30 5 MEZES Christian

SAUTER Mark 4 20 35 5 FRÖSCHL Carl-Noah

SCHILLING Lasse 3 23 40 5 MEZES Christian

BOEHNKE Joram 2 25 45 5 SEYD Julian Dominic

11:00 | Bahn 2 R: PASICHNYK Gennadiy, UKR / SOMMER Fiona, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 45 31 NORDERSTEDT

RITTER Julius 0 0 5 5 BOEHNKE Joram

PONCE HENRICH Sebastian 10 10 9 4 SAUTER Mark

GÜNTHER Till 5 15 12 3 SCHILLING Lasse

WASZAK Phil 5 20 16 4 SAUTER Mark

GÜNTHER Till 5 25 20 4 BOEHNKE Joram

PONCE HENRICH Sebastian 5 30 21 1 SCHILLING Lasse

GÜNTHER Till 5 35 27 6 SAUTER Mark

WASZAK Phil 5 40 29 2 SCHILLING Lasse

PONCE HENRICH Sebastian 5 45 31 2 BOEHNKE Joram

11:00 | Bahn 3 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

TSV HAGEN 1860 38 45 HEIDENHEIMER SB

SCHUMACHER Moritz 4 4 5 5 MEZES Christian

KERPER Simon 1 5 10 5 SEYD Julian Dominic

AUERSWALD Marius 5 10 15 5 FRÖSCHL Carl-Noah

KERPER Simon 7 17 20 5 MEZES Christian

SCHUMACHER Moritz 2 19 25 5 FRÖSCHL Carl-Noah

AUERSWALD Marius 1 20 30 5 SEYD Julian Dominic

KERPER Simon 4 24 35 5 FRÖSCHL Carl-Noah

AUERSWALD Marius 5 29 40 5 MEZES Christian

SCHUMACHER Moritz 9 38 45 5 SEYD Julian Dominic

Runde 2

09:00 | Bahn 4 R: PASICHNYK Gennadiy, UKR / BÜHNER Holger, GER

BLAU-WEISS BUCHHOLZ 24 45 TSG REUTLINGEN

KOLANDER Lennart 2 2 5 5 VON LAUE Gerrit

SPÖTHE Maximilian 5 7 10 5 SCHULZE Finn

JOSWIG Thore 3 10 15 5 WEISE Max

KOLANDER Lennart 5 15 20 5 SCHULZE Finn

BLECKEN Eske 2 17 25 5 VON LAUE Gerrit

SPÖTHE Maximilian 0 17 30 5 WEISE Max

BLECKEN Eske 3 20 35 5 GECKELER Dominik

KOLANDER Lennart 2 22 40 5 WEISE Max

SPÖTHE Maximilian 2 24 45 5 VON LAUE Gerrit
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09:00 | Bahn 5 R: HERRMANN Annastasia, GER / BECKER Lukas Marius, GER

EFG ESSEN 45 39 STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN

HUSEMANN Luca 4 4 5 5 KIENZLE Marlin

HAPPE Philipp 2 6 10 5 LOTTER Hugo

DEHN Julius 7 13 15 5 VOLK Gabriel

HAPPE Philipp 0 13 15 0 KIENZLE Marlin

HUSEMANN Luca 6 19 17 2 VOLK Gabriel

DEHN Julius 11 30 28 11 LOTTER Hugo

HAPPE Philipp 5 35 32 4 VOLK Gabriel

DEHN Julius 5 40 34 2 KIENZLE Marlin

HUSEMANN Luca 5 45 39 5 LOTTER Hugo

10:00 | Bahn 4 R: LANGEN Andreas, GER

EFG ESSEN 45 40 BLAU-WEISS BUCHHOLZ

DEHN Julius 3 3 5 5 KOLANDER Lennart

HAPPE Philipp 4 7 10 5 SPÖTHE Maximilian

HUSEMANN Luca 8 15 11 1 BLECKEN Eske

HAPPE Philipp 3 18 16 5 KOLANDER Lennart

DEHN Julius 7 25 17 1 JOSWIG Thore

HUSEMANN Luca 3 28 20 3 SPÖTHE Maximilian

HAPPE Philipp 5 33 26 6 BLECKEN Eske

HUSEMANN Luca 4 37 30 4 KOLANDER Lennart

DEHN Julius 8 45 40 10 SPÖTHE Maximilian

10:00 | Bahn 5 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / PASICHNYK Gennadiy, UKR

TSG REUTLINGEN 45 34 STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN

VON LAUE Gerrit 0 5 4 1 LOTTER Hugo

WEISE Max 5 10 8 4 VOLK Gabriel

GECKELER Dominik 5 15 14 6 BERNER Constantin

VON LAUE Gerrit 5 20 16 2 VOLK Gabriel

GECKELER Dominik 5 25 19 3 LOTTER Hugo

WEISE Max 5 30 20 1 BERNER Constantin

GECKELER Dominik 5 35 23 3 VOLK Gabriel

VON LAUE Gerrit 5 40 28 5 BERNER Constantin

WEISE Max 5 45 34 6 LOTTER Hugo

11:00 | Bahn 4 R: ROSENBAUM Florian, GER

EFG ESSEN 32 45 TSG REUTLINGEN

HUSEMANN Luca 2 2 5 5 WEISE Max

DEHN Julius 2 4 10 5 SCHULZE Finn

HAPPE Philipp 4 8 15 5 GECKELER Dominik

HUSEMANN Luca 4 12 20 5 SCHULZE Finn

HAPPE Philipp 4 16 25 5 WEISE Max

DEHN Julius 4 20 30 5 GECKELER Dominik

HAPPE Philipp 5 25 35 5 SCHULZE Finn

HUSEMANN Luca 3 28 40 5 GECKELER Dominik

DEHN Julius 4 32 45 5 WEISE Max
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11:00 | Bahn 5 R: KATSILIERIS Fotios, GRE / LANGEN Andreas, GER

BLAU-WEISS BUCHHOLZ 43 44 STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN

SPÖTHE Maximilian 4 4 3 -2 BERNER Constantin

BLECKEN Eske 1 5 10 7 LOTTER Hugo

KOLANDER Lennart 7 12 15 5 VOLK Gabriel

JOSWIG Thore 4 16 20 5 BERNER Constantin

SPÖTHE Maximilian 9 25 25 5 VOLK Gabriel

KOLANDER Lennart 4 29 30 5 LOTTER Hugo

JOSWIG Thore 0 29 35 5 VOLK Gabriel

KOLANDER Lennart 8 37 40 5 BERNER Constantin

SPÖTHE Maximilian 6 43 44 4 LOTTER Hugo

Runde 3

09:00 | Bahn 6 R: ROSENBAUM Florian, GER / BERNER Daniel, GER

SV BÖBLINGEN 45 42 STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT

DENK Jared 5 5 4 4 KACZMAREK Kacper

WECKERLE Tobias 5 10 7 3 MAUTE Nicolas

KOIOS Christos 5 15 10 3 FISCHER Marcel

DENK Jared 5 20 11 1 MAUTE Nicolas

KOIOS Christos 5 25 16 5 KACZMAREK Kacper

WECKERLE Tobias 5 30 19 3 FISCHER Marcel

KECECI Hannes 4 34 29 10 IXKES Tassilo Che Maria

DENK Jared 5 39 34 5 FISCHER Marcel

WECKERLE Tobias 6 45 42 8 KACZMAREK Kacper

09:00 | Bahn 7 R: DRESCHER Tim, GER / WALTER Noe, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 22 45 FC LEIPZIG

KLEINER Lukas 5 5 4 4 ENZMANN Jonas

THÜNGEN Fabian 4 9 10 6 FISCHER Artur

DORNHÖFER Lukas 0 9 15 5 KOVAL Anton

THÜNGEN Fabian 1 10 20 5 ENZMANN Jonas

KLEINER Lukas 7 17 25 5 KOVAL Anton

RÖDEL David 0 17 30 5 FISCHER Artur

THÜNGEN Fabian 3 20 35 5 KOVAL Anton

RÖDEL David 0 20 40 5 THIELE Tom

KLEINER Lukas 2 22 45 5 FISCHER Artur

10:00 | Bahn 6 R: DRESCHER Tim, GER / BERNER Daniel, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 34 45 SV BÖBLINGEN

THÜNGEN Fabian 2 2 5 5 WECKERLE Tobias

KLEINER Lukas 8 10 6 1 KOIOS Christos

DORNHÖFER Lukas 5 15 12 6 DENK Jared

THÜNGEN Fabian 5 20 16 4 KECECI Hannes

DORNHÖFER Lukas 1 21 25 9 WECKERLE Tobias

KLEINER Lukas 5 26 30 5 DENK Jared

DORNHÖFER Lukas 1 27 30 0 KECECI Hannes

THÜNGEN Fabian 5 32 40 10 DENK Jared

KLEINER Lukas 2 34 45 5 WECKERLE Tobias
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10:00 | Bahn 7 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / ROSENBAUM Florian, GER

STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT 30 45 FC LEIPZIG

KACZMAREK Kacper 5 5 5 5 KOVAL Anton

IXKES Tassilo Che Maria 0 5 10 5 FISCHER Artur

FISCHER Marcel 4 9 15 5 ENZMANN Jonas

IXKES Tassilo Che Maria 2 11 20 5 KOVAL Anton

KACZMAREK Kacper 3 14 25 5 ENZMANN Jonas

FISCHER Marcel 6 20 30 5 FISCHER Artur

MAUTE Nicolas 1 21 35 5 THIELE Tom

FISCHER Marcel 7 28 38 3 KOVAL Anton

KACZMAREK Kacper 2 30 45 7 FISCHER Artur

11:00 | Bahn 6 R: HERRMANN Annastasia, GER / BERNER Daniel, GER

FC HARDHEIM-HÖPFINGEN 22 45 STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT

THÜNGEN Fabian 0 0 5 5 FISCHER Marcel

KLEINER Lukas 4 4 10 5 MAUTE Nicolas

DORNHÖFER Lukas 0 4 15 5 KACZMAREK Kacper

RÖDEL David 1 5 20 5 IXKES Tassilo Che Maria

DORNHÖFER Lukas 1 6 25 5 FISCHER Marcel

KLEINER Lukas 9 15 30 5 KACZMAREK Kacper

DORNHÖFER Lukas 2 17 35 5 IXKES Tassilo Che Maria

RÖDEL David 0 17 40 5 KACZMAREK Kacper

KLEINER Lukas 5 22 45 5 FISCHER Marcel

11:00 | Bahn 7 R: BÜHNER Holger, GER / WALTER Noe, GER

SV BÖBLINGEN 33 45 FC LEIPZIG

WECKERLE Tobias 5 5 3 3 ENZMANN Jonas

KECECI Hannes 2 7 7 4 FISCHER Artur

DENK Jared 6 13 15 8 THIELE Tom

KOIOS Christos 2 15 20 5 ENZMANN Jonas

WECKERLE Tobias 5 20 25 5 THIELE Tom

DENK Jared 0 20 25 0 FISCHER Artur

KOIOS Christos 6 26 30 5 THIELE Tom

DENK Jared 0 26 34 4 ENZMANN Jonas

WECKERLE Tobias 7 33 45 11 FISCHER Artur

Runde 4

09:00 | Bahn 8 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / KATSILIERIS Fotios, GRE

FR HOCHWALD WADERN 42 45 STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN

HAAS Luca 1 5 5 0 FISCHER Jonas

IRSCH Joshua 3 8 10 5 HELBIG Niclas

ZENS Philipp 0 8 11 1 WIEDEMANN Kilian

IRSCH Joshua 2 10 14 3 FISCHER Jonas

HAAS Luca 10 20 22 8 WIEDEMANN Kilian

ZENS Philipp 7 27 30 8 HELBIG Niclas

IRSCH Joshua 3 30 31 1 WIEDEMANN Kilian

ZENS Philipp 8 38 34 3 FISCHER Jonas

HAAS Luca 4 42 45 11 HELBIG Niclas
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09:00 | Bahn 9 R: BLANK Karen Antonia, GER

OFC BONN 32 45 TV AUGSBURG

LUCAS Tim 0 4 5 0 RIEBLINGER Manuel

BITTERLING Julius Paul 1 5 10 5 TALAN Jan

MURRU Fabio 4 9 15 5 RIEBLINGER Fabian

BITTERLING Julius Paul 0 9 20 5 RIEBLINGER Manuel

LUCAS Tim 6 15 25 5 RIEBLINGER Fabian

MURRU Fabio 7 22 30 5 TALAN Jan

BITTERLING Julius Paul 1 23 35 5 RIEBLINGER Fabian

MURRU Fabio 8 31 40 5 RIEBLINGER Manuel

LUCAS Tim 1 32 45 5 TALAN Jan

10:00 | Bahn 8 R: BLANK Karen Antonia, GER / BECKER Lukas Marius, GER

OFC BONN 29 45 FR HOCHWALD WADERN

LUCAS Tim 0 4 5 0 HAAS Luca

BITTERLING Julius Paul 3 7 10 5 ZENS Philipp

MURRU Fabio 3 10 15 5 IRSCH Joshua

BITTERLING Julius Paul 2 12 20 5 HAAS Luca

LUCAS Tim 4 16 23 3 IRSCH Joshua

MURRU Fabio 4 20 30 7 ZENS Philipp

BITTERLING Julius Paul 0 20 31 1 IRSCH Joshua

MURRU Fabio 2 22 36 5 HAAS Luca

LUCAS Tim 7 29 45 9 ZENS Philipp

10:00 | Bahn 9 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / WALTER Noe, GER

STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN 45 44 TV AUGSBURG

HELBIG Niclas -1 4 5 1 RIEBLINGER Manuel

WIEDEMANN Kilian 1 5 10 5 TALAN Jan

FISCHER Jonas 7 12 15 5 SCHÖFFLER Jakob

WIEDEMANN Kilian 4 16 20 5 RIEBLINGER Manuel

HELBIG Niclas 7 23 24 4 SCHÖFFLER Jakob

FISCHER Jonas 7 30 28 4 TALAN Jan

WIEDEMANN Kilian 4 34 34 6 SCHÖFFLER Jakob

FISCHER Jonas 3 37 40 6 RIEBLINGER Manuel

HELBIG Niclas 8 45 44 4 TALAN Jan

11:00 | Bahn 8 R: BLANK Karen Antonia, GER / DRESCHER Tim, GER

OFC BONN 45 40 STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN

LUCAS Tim 5 5 2 2 FISCHER Jonas

BITTERLING Julius Paul 2 7 10 8 HELBIG Niclas

MURRU Fabio 7 14 14 4 WIEDEMANN Kilian

BITTERLING Julius Paul 4 18 20 6 FISCHER Jonas

LUCAS Tim 3 21 25 5 KEßLER Simon

MURRU Fabio 5 26 30 5 HELBIG Niclas

BITTERLING Julius Paul 0 26 31 1 WIEDEMANN Kilian

MURRU Fabio 11 37 36 5 FISCHER Jonas

LUCAS Tim 8 45 40 4 HELBIG Niclas
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11:00 | Bahn 9 R: BECKER Lukas Marius, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

FR HOCHWALD WADERN 39 45 TV AUGSBURG

ZENS Philipp 5 5 4 4 TALAN Jan

IRSCH Joshua 2 7 10 6 RIEBLINGER Manuel

HAAS Luca 4 11 15 5 RIEBLINGER Fabian

IRSCH Joshua 5 16 20 5 TALAN Jan

ZENS Philipp 4 20 25 5 RIEBLINGER Fabian

HAAS Luca 1 21 30 5 RIEBLINGER Manuel

IRSCH Joshua 7 28 35 5 RIEBLINGER Fabian

HAAS Luca 7 35 40 5 TALAN Jan

ZENS Philipp 4 39 45 5 RIEBLINGER Manuel
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2 So. 12:45

1 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

16 OFC BONN GER D 22

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / BERNER Daniel (GER)

  Bahn 3 So. 12:45

9 STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN GER V 45

8 STG WITTENAU/GRUNEWALD GER D 43

  R: LANGEN Andreas (GER) / HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 4 So. 12:45

5 TSG REUTLINGEN GER D 41

12 FR HOCHWALD WADERN GER V 45

  R: BLANK Karen Antonia (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 5 So. 12:45

13 TSV HAGEN 1860 (14) GER D 30

4 FC LEIPZIG GER V 45

  R: DRESCHER Tim (GER)

  Bahn 6 So. 12:45

3 STG MEININGEN/SAALFELD GER V 45

14 STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT GER D 30

  R: ROSENBAUM Florian (GER) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)

  Bahn 7 So. 12:45

11 EFG ESSEN GER D 7

6 HEIDENHEIMER SB GER V 27

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 8 So. 12:45

7 TV AUGSBURG GER V 45

10 SV BÖBLINGEN GER D 34

  R: SOMMER Fiona (GER) / PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 9 So. 12:45

15 STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN GER D 32

2
STG
SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN GER V 45

  R: WALTER Noe (GER) / BÜHNER Holger (GER)

Bahn 2 So. 13:45

BAYER LEVERKUSEN GER V 45

STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN (9) GER D 30

R: LANGEN Andreas (GER) / HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 4 So. 13:45

FR HOCHWALD WADERN (12) GER D 22

FC LEIPZIG GER V 45

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 6 So. 13:45

STG MEININGEN/SAALFELD GER D 33

HEIDENHEIMER SB GER V 45

R: BERNER Daniel (GER) / BÜHNER Holger (GER)

Bahn 8 So. 13:45

TV AUGSBURG GER D 34

STG
SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN GER V 45

R: BLANK Karen Antonia (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 2 So. 14:45

BAYER LEVERKUSEN GER D 33

FC LEIPZIG GER V 34

R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 6 So. 14:45

HEIDENHEIMER SB (6) GER D 37

STG
SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN GER V 45

R: LANGEN Andreas (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 1 So. 16:00

FC LEIPZIG (4) GER V 45

STG
SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN GER D 24

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 2 So. 15:45

1 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

2 HEIDENHEIMER SB (6) GER D 42

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:45 | Bahn 2 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / BERNER Daniel, GER

OFC BONN 22 45 BAYER LEVERKUSEN

MURRU Fabio 1 1 5 5 EßER Lennart

LUCAS Tim 5 6 10 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

BITTERLING Julius Paul 3 9 14 4 BONGARD Louis

MURRU Fabio 3 12 20 6 KÄMEREIT Maximilian Rubens

BITTERLING Julius Paul 1 13 25 5 EßER Lennart

LUCAS Tim 2 15 30 5 BONGARD Louis

BITTERLING Julius Paul 0 15 35 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

MURRU Fabio 3 18 40 5 BONGARD Louis

LUCAS Tim 4 22 45 5 EßER Lennart

12:45 | Bahn 3 R: LANGEN Andreas, GER / HERRMANN Annastasia, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 43 45 STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN

PONCE HENRICH Sebastian 5 5 1 1 FISCHER Jonas

GÜNTHER Till 5 10 10 9 HELBIG Niclas

WASZAK Phil 5 15 14 4 KEßLER Simon

GÜNTHER Till 3 18 20 6 FISCHER Jonas

PONCE HENRICH Sebastian 7 25 23 3 KEßLER Simon

WASZAK Phil 2 27 30 7 HELBIG Niclas

GÜNTHER Till 4 31 34 4 KEßLER Simon

WASZAK Phil 6 37 40 6 FISCHER Jonas

PONCE HENRICH Sebastian 6 43 45 5 HELBIG Niclas

12:45 | Bahn 4 R: BLANK Karen Antonia, GER / BECKER Lukas Marius, GER

FR HOCHWALD WADERN 45 41 TSG REUTLINGEN

ZENS Philipp 5 5 1 1 GECKELER Dominik

IRSCH Joshua 5 10 3 2 WEISE Max

HAAS Luca 5 15 7 4 SCHULZE Finn

IRSCH Joshua 5 20 11 4 GECKELER Dominik

ZENS Philipp 5 25 13 2 SCHULZE Finn

HAAS Luca 1 26 17 4 WEISE Max

IRSCH Joshua 6 32 24 7 SCHULZE Finn

HAAS Luca 8 40 35 11 GECKELER Dominik

ZENS Philipp 5 45 41 6 WEISE Max
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12:45 | Bahn 5 R: DRESCHER Tim, GER

FC LEIPZIG 45 30 TSV HAGEN 1860

FISCHER Artur 5 5 0 0 AUERSWALD Marius

THIELE Tom 5 10 3 3 SCHUMACHER Moritz

ENZMANN Jonas 5 15 7 4 KERPER Simon

THIELE Tom 5 20 9 2 AUERSWALD Marius

FISCHER Artur 5 25 13 4 KERPER Simon

ENZMANN Jonas 4 29 18 5 SCHUMACHER Moritz

THIELE Tom 6 35 24 6 KERPER Simon

ENZMANN Jonas 5 40 25 1 BEHRENS Levin Ole

FISCHER Artur 5 45 30 5 SCHUMACHER Moritz

12:45 | Bahn 6 R: ROSENBAUM Florian, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT 30 45 STG MEININGEN/SAALFELD

KACZMAREK Kacper 1 1 5 5 OLEAK Sebastian

FISCHER Marcel 4 5 8 3 KETZER Maximilian

IXKES Tassilo Che Maria 4 9 15 7 SCHIER Pascal

KACZMAREK Kacper 3 12 20 5 KETZER Maximilian

IXKES Tassilo Che Maria 1 13 25 5 OLEAK Sebastian

FISCHER Marcel 8 21 30 5 SCHIER Pascal

MAUTE Nicolas 1 22 35 5 KETZER Maximilian

KACZMAREK Kacper 3 25 40 5 SCHIER Pascal

FISCHER Marcel 5 30 45 5 OLEAK Sebastian

12:45 | Bahn 7 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / KATSILIERIS Fotios, GRE

HEIDENHEIMER SB 27 7 EFG ESSEN

SEYD Julian Dominic 5 5 0 0 HAPPE Philipp

FRÖSCHL Carl-Noah 5 10 1 1 DEHN Julius

MEZES Christian 0 10 2 1 HUSEMANN Luca

FRÖSCHL Carl-Noah 10 20 3 1 HAPPE Philipp

SEYD Julian Dominic 4 24 6 3 HUSEMANN Luca

MEZES Christian 0 24 6 0 DEHN Julius

FRÖSCHL Carl-Noah 0 24 6 0 HUSEMANN Luca

MEZES Christian 0 24 6 0 HAPPE Philipp

SEYD Julian Dominic 3 27 7 1 DEHN Julius

12:45 | Bahn 8 R: SOMMER Fiona, GER / PASICHNYK Gennadiy, UKR

SV BÖBLINGEN 34 45 TV AUGSBURG

KOIOS Christos 2 2 5 5 RIEBLINGER Manuel

WECKERLE Tobias 1 3 8 3 SCHÖFFLER Jakob

DENK Jared 3 6 15 7 TALAN Jan

KOIOS Christos 2 8 20 5 SCHÖFFLER Jakob

DENK Jared 8 16 25 5 RIEBLINGER Manuel

WECKERLE Tobias 8 24 30 5 TALAN Jan

DENK Jared 4 28 35 5 SCHÖFFLER Jakob

KOIOS Christos 2 30 40 5 TALAN Jan

WECKERLE Tobias 4 34 45 5 RIEBLINGER Manuel
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12:45 | Bahn 9 R: WALTER Noe, GER / BÜHNER Holger, GER

STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN 45 32 STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN

FENDT Lucas 4 5 4 -1 LOTTER Hugo

BIRKENMAIER Marco 4 9 10 6 KIENZLE Marlin

TSIAGKANAS Athanasios 6 15 12 2 BERNER Constantin

FENDT Lucas 4 19 19 7 KIENZLE Marlin

TSIAGKANAS Athanasios 6 25 22 3 LOTTER Hugo

BIRKENMAIER Marco 5 30 24 2 BERNER Constantin

TSIAGKANAS Athanasios 5 35 27 3 KIENZLE Marlin

FENDT Lucas 5 40 27 0 BERNER Constantin

BIRKENMAIER Marco 5 45 32 5 LOTTER Hugo



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Reutlingen (GER)
24.04.2016

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
24.04.2016 16:54

4 / 6

8er Tableau

13:45 | Bahn 2 R: LANGEN Andreas, GER / HERRMANN Annastasia, GER

STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN 30 45 BAYER LEVERKUSEN

FISCHER Jonas 5 5 3 3 EßER Lennart

HELBIG Niclas 5 10 9 6 MÜLLER Dean

KEßLER Simon 1 11 15 6 BONGARD Louis

FISCHER Jonas 2 13 20 5 MÜLLER Dean

KEßLER Simon 2 15 24 4 EßER Lennart

HELBIG Niclas 5 20 30 6 BONGARD Louis

KEßLER Simon 2 22 35 5 MÜLLER Dean

FISCHER Jonas 1 23 40 5 BONGARD Louis

HELBIG Niclas 7 30 45 5 EßER Lennart

13:45 | Bahn 4 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / BECKER Lukas Marius, GER

FC LEIPZIG 45 22 FR HOCHWALD WADERN

ENZMANN Jonas 3 3 4 4 ZENS Philipp

FISCHER Artur 7 10 7 3 IRSCH Joshua

KOVAL Anton 5 15 9 2 HAAS Luca

ENZMANN Jonas 5 20 13 4 IRSCH Joshua

KOVAL Anton 5 25 14 1 ZENS Philipp

FISCHER Artur 5 30 17 3 HAAS Luca

KOVAL Anton 5 35 21 4 IRSCH Joshua

ENZMANN Jonas 5 40 21 0 HAAS Luca

FISCHER Artur 5 45 22 1 ZENS Philipp

13:45 | Bahn 6 R: BERNER Daniel, GER / BÜHNER Holger, GER

HEIDENHEIMER SB 45 33 STG MEININGEN/SAALFELD

SEYD Julian Dominic 0 5 5 2 SCHIER Pascal

FRÖSCHL Carl-Noah 5 10 9 4 OLEAK Sebastian

MEZES Christian 5 15 10 1 KETZER Maximilian

FRÖSCHL Carl-Noah 5 20 12 2 SCHIER Pascal

SEYD Julian Dominic 5 25 13 1 KETZER Maximilian

MEZES Christian 5 30 21 8 OLEAK Sebastian

FRÖSCHL Carl-Noah 5 35 27 6 KETZER Maximilian

MEZES Christian 5 40 30 3 SCHIER Pascal

SEYD Julian Dominic 5 45 33 3 OLEAK Sebastian

13:45 | Bahn 8 R: BLANK Karen Antonia, GER / ROSENBAUM Florian, GER

STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN 45 34 TV AUGSBURG

BIRKENMAIER Marco 5 5 3 3 RIEBLINGER Manuel

TSIAGKANAS Athanasios 4 9 9 6 TALAN Jan

FENDT Lucas 4 13 12 3 SCHÖFFLER Jakob

TSIAGKANAS Athanasios 3 16 18 6 RIEBLINGER Manuel

BIRKENMAIER Marco 8 24 22 4 SCHÖFFLER Jakob

FENDT Lucas 6 30 26 4 TALAN Jan

TSIAGKANAS Athanasios 5 35 29 3 SCHÖFFLER Jakob

FENDT Lucas 5 40 31 2 RIEBLINGER Manuel

BIRKENMAIER Marco 5 45 34 3 TALAN Jan
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Halbfinale

14:45 | Bahn 2 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FC LEIPZIG 34 33 BAYER LEVERKUSEN

ENZMANN Jonas 5 5 3 3 BONGARD Louis

FISCHER Artur 5 10 5 2 KÄMEREIT Maximilian Rubens

KOVAL Anton 3 13 9 4 MÜLLER Dean

ENZMANN Jonas 2 15 12 3 EßER Lennart

KOVAL Anton 8 23 23 11 BONGARD Louis

FISCHER Artur 3 26 25 2 MÜLLER Dean

KOVAL Anton 0 26 29 4 EßER Lennart

ENZMANN Jonas 2 28 31 2 MÜLLER Dean

FISCHER Artur 6 34 33 2 BONGARD Louis

14:45 | Bahn 6 R: LANGEN Andreas, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN 45 37 HEIDENHEIMER SB

FENDT Lucas 0 0 0 0 SEYD Julian Dominic

BIRKENMAIER Marco 8 8 8 8 FRÖSCHL Carl-Noah

TSIAGKANAS Athanasios 2 10 12 4 MEZES Christian

FENDT Lucas 7 17 17 5 FRÖSCHL Carl-Noah

TSIAGKANAS Athanasios 5 22 25 8 SEYD Julian Dominic

BIRKENMAIER Marco 7 29 30 5 MEZES Christian

TSIAGKANAS Athanasios 3 32 31 1 FRÖSCHL Carl-Noah

FENDT Lucas 3 35 33 2 MEZES Christian

BIRKENMAIER Marco 10 45 37 4 SEYD Julian Dominic

Platz 3/4

15:45 | Bahn 2 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / ROSENBAUM Florian, GER

HEIDENHEIMER SB 42 45 BAYER LEVERKUSEN

MEZES Christian 0 0 2 2 EßER Lennart

SEYD Julian Dominic 4 4 6 4 KÄMEREIT Maximilian Rubens

FRÖSCHL Carl-Noah 6 10 14 8 MÜLLER Dean

MEZES Christian 5 15 20 6 KÄMEREIT Maximilian Rubens

DEIßLER Niklas 0 15 24 4 EßER Lennart

SEYD Julian Dominic 7 22 29 5 MÜLLER Dean

DEIßLER Niklas 1 23 34 5 KÄMEREIT Maximilian Rubens

MEZES Christian 5 28 39 5 MÜLLER Dean

SEYD Julian Dominic 14 42 45 6 EßER Lennart
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Finale

16:00 | Bahn 1 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / HAENSCHKE Louis Albert,
GER

STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN 24 45 FC LEIPZIG

BIRKENMAIER Marco 1 5 1 -5 ENZMANN Jonas

TSIAGKANAS Athanasios 3 8 8 7 FISCHER Artur

FENDT Lucas 3 11 14 6 KOVAL Anton

TSIAGKANAS Athanasios 4 15 19 5 ENZMANN Jonas

BIRKENMAIER Marco 1 16 25 6 KOVAL Anton

FENDT Lucas 4 20 27 2 FISCHER Artur

TSIAGKANAS Athanasios 1 21 35 8 KOVAL Anton

FENDT Lucas 0 21 39 4 THIELE Tom

BIRKENMAIER Marco 3 24 45 6 FISCHER Artur
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          ENZMANN Jonas GER SN FC Leipzig 2000

          KOVAL Anton GER SN FC Leipzig 2001

          FISCHER Artur GER SN FC Leipzig 2000

          THIELE Tom GER SN FC Leipzig 2000

2 GER STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN WÜ Württemberg  

          FENDT Lucas GER WÜ TG Schwenningen 1999

          TSIAGKANAS Athanasios GER WÜ TG Schwenningen 2001

          BIRKENMAIER Marco GER WÜ VFB Friedrichshafen 1999

3 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          EßER Lennart GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

          KÄMEREIT Maximilian Rubens GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001

          BONGARD Louis GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

          MÜLLER Dean GER NR TSV Bayer Leverkusen 2000

4 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          FRÖSCHL Carl-Noah GER WÜ Heidenheimer SB 1999

          SEYD Julian Dominic GER WÜ Heidenheimer SB 1999

          DEIßLER Niklas GER WÜ Heidenheimer SB 1999

          MEZES Christian GER WÜ Heidenheimer SB 2000

8er Tableau

5 GER STG MEININGEN/SAALFELD TH Thüringen  

          REIN Anton GER TH MTV Saalfeld 1999

          KETZER Maximilian GER TH KSZU Meiningen 1999

          SCHIER Pascal GER TH MTV Saalfeld 1999

          OLEAK Sebastian GER TH KSZU Meiningen 1999

6 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999

          SCHÖFFLER Jakob GER BY TV Augsburg 1999

          RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999

          TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000

7 GER STG BISCHOFSWERDA/DRESDEN SN Sachsen  

          FISCHER Jonas GER SN Dresdener FC 2000

          KEßLER Simon GER SN FC Bischofswerda 2001

          HELBIG Niclas GER SN FC Bischofswerda 2000

          WIEDEMANN Kilian GER SN FC Bischofswerda 2000

8 GER FR HOCHWALD WADERN SA Fechterring Hochwald  

          IRSCH Joshua GER SA Fechterring Hochwald 2000

          ZENS Philipp GER SA Fechterring Hochwald 2001

          HAAS Luca GER SA Fechterring Hochwald 2001

          PALTZ Simon GER SA Fechterring Hochwald 2002

16er Tableau

9 GER TSG REUTLINGEN WÜ TSG Reutlingen  

          VON LAUE Gerrit GER WÜ TSG Reutlingen 2001

          GECKELER Dominik GER WÜ TSG Reutlingen 2000

          WEISE Max GER WÜ TSG Reutlingen 2001

          SCHULZE Finn GER WÜ TSG Reutlingen 1999



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Reutlingen (GER)
24.04.2016

CORRECTION #1

Degen männlich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0012
24.04.2016 16:54

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin  

          PONCE HENRICH Sebastian GER BE FC Grunewald 2001

          WASZAK Phil GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999

          GÜNTHER Till GER BE FC Grunewald 2000

          RITTER Julius GER BE TSV Berlin-Wittenau 2001

11 GER SV BÖBLINGEN WÜ SV Böblingen  

          WECKERLE Tobias GER WÜ SV Böblingen 2000

          KOIOS Christos GER WÜ SV Böblingen 1999

          DENK Jared GER WÜ SV Böblingen 2000

          KECECI Hannes GER WÜ SV Böblingen 1999

12 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          HUSEMANN Luca GER NR EFG Essen 1999

          HAPPE Philipp GER NR EFG Essen 2001

          DEHN Julius GER NR EFG Essen 2000

13 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen  

          SCHUMACHER Moritz GER WE TSV Hagen 1999

          KERPER Simon GER WE TSV Hagen 2001

          AUERSWALD Marius GER WE TSV Hagen 1999

          BEHRENS Levin Ole GER WE TSV Hagen 2001

13 GER STG SCHNEIDHEIM/FRANKFURT HE Hessen  

          FISCHER Marcel GER HE BW Schneidhain 2000

          MAUTE Nicolas GER HE BW Schneidhain 1999

          IXKES Tassilo Che Maria GER HE Frankfurter TV 2001

          KACZMAREK Kacper GER HE Frankfurter TV 1999

15 GER STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN BS Baden-Süd  

          KIENZLE Marlin GER BS SV Waldkirch 1999

          VOLK Gabriel GER BS Päd. Baden Baden 2000

          LOTTER Hugo GER BS SV Waldkirch 1999

          BERNER Constantin GER BS SV Waldkirch 2002

16 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          LUCAS Tim GER NR OFC Bonn 1999

          BITTERLING Julius Paul GER NR OFC Bonn 2002

          MURRU Fabio GER NR OFC Bonn 2002

Vorrunde

17 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ NS Blau-Weiss Buchholz  

          JOSWIG Thore GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000

          KOLANDER Lennart GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000

          SPÖTHE Maximilian GER NS Blau-Weiss Buchholz 1999

          BLECKEN Eske GER NS Blau-Weiss Buchholz 2001

18 GER NORDERSTEDT SH 1.SC Norderstedt  

          BOEHNKE Joram GER SH 1.SC Norderstedt 2000

          SAUTER Mark GER SH 1.SC Norderstedt 1999

          SCHILLING Lasse GER SH 1.SC Norderstedt 1999

19 GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BN FC Hardheim-Höpfingen  

          KLEINER Lukas GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2000

          THÜNGEN Fabian GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2001

          RÖDEL David GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2001

          DORNHÖFER Lukas GER BN FC Hardheim-Höpfingen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN BAUMANN Katrin 0 0 0

CN GIERISCH Sven 0 0 0

CN BERNER Daniel 3 1 1 5 0 0

D CN DRESCHER Tim 3 1 4 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 3 1 1 1 6 0 0

B B BARDENHAGEN Tim-Claus 2 1 1 4 0 0

CN BECKER Lukas Marius 3 1 1 5 0 0

B NEDER Uwe 0 0 0

CN ROSENBAUM Florian 3 1 1 1 1 7 0 0

CN WALTER Noe 3 1 4 0 0

D CN LANGEN Andreas 2 1 1 1 5 0 0

E CN SOMMER Fiona 2 1 3 0 0

CN HERRMANN Annastasia 3 1 1 5 0 0

B BLANK Karen Antonia 3 1 1 5 0 0

CN HAENSCHKE Louis Albert 3 1 1 1 1 7 0 0

E CN BÜHNER Holger 3 1 1 5 0 0

D CN LINDENMANN Felix 0 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 3 1 4 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 3 1 4 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

Silber GER FISCHER Artur SN FC Leipzig 2000

Bronze GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

Bronze GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

Degen männlich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

      KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001

      FISCHER Artur SN FC Leipzig 2000

      THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Silber GER STG SCHWENNINGEN/FRIEDRICHSHAFEN WÜ Württemberg  

      FENDT Lucas WÜ TG Schwenningen 1999

      TSIAGKANAS Athanasios WÜ TG Schwenningen 2001

      BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

Bronze GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

      EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000

      KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer Leverkusen 2001

      BONGARD Louis NR TSV Bayer Leverkusen 2000

      MÜLLER Dean NR TSV Bayer Leverkusen 2000


